
PERSKAITYK KNYGĄ, KURIOS PAVADINIME YRA RAIDĖ SU PAUKŠČIUKU  
 

Vaikams  

 

1. Luis Sepúlveda Apie žuvėdrą ir katiną, kuris išmokė ją skraidyti 
2. Nick Crumpton, Gavin Scott Ar viskas, ką žinai apie dinozaurus, yra tiesa? 

3. Ulrich Hub Šluba antis, akla višta 

4. Evelina Daciūtė Ševeliūra 

5. Jujja Wieslander Mamulė Mū čiuožinėja nuo čiuožyklos  
6. Indrė Pavilonytė, Martynas Pavilonis Marmiai. Burokėlių čempionatas 

7. Benas Bėrantas Riešutortas 

8. Rasa Dmuchovskienė Skruzdėliukas Nežiniukas 

9. Kate DiCamillo Tigro šuolis 

10. Sarah Lean Šuo vardu benamis 

11. Jonas Avyžius Didžiojo užutėkio gyventojai 
12. Daiva Čepauskaitė Baisiai gražūs eilėraščiai 
13. Dainius Šukys Trys paršiukai, Spirabyra ir sugįžęs pienas 

14. Gendrutis Morkūnas Velniškai karštos atostogos 

15. Kristina Ohlsson Šiurpiojo šešėlio byla 

16. Mel Hartman Viešbutis ant uolos 

17. Roald Dahl Čarlis ir šokolado fabrikas 

18. Vytautas V. Landsbergis Obuolių pasakos ir kriaušių 

19. Astrid Lindgren Lota iš Pramuštgalvių gatvės 

20. Gianni Rodari Čipolino nuotykiai 
 

Paaugliams 

 

1. Daisy Garrison Dar šeši birželio mėnesiai  
2. John Boyne Berniukas dryžuota pižama 

3. Cecilie Eken Magiškas sodas 

4. Antje Babendererde Laumžirgių vasara  

5. J. K. Rowling Haris Poteris ir išminties akmuo  

6. Kotryna Zylė Siela sumuštinių dėžutėje 

7. Karen M. McManus Vienas iš mūsų meluoja  

8. John Green Dėl mūsų likimo ir žvaigždės kaltos  

9. Aušrinė Tilindė Šiurpnakčio istorijos  

10. Ellie Midwood Mergina, kuri išgyveno  

11. Katja Brandis Miškų bastūnai  
12. Katherine Rundell Neįtikėtinos būtybės  

13. Kristina Gudonytė Blogos mergaitės dienoraštis  

14. Ann Liang Tikiuosi, tu to nesužinosi  
15. Goedele Ghijsen Atsarginis išėjimas  

16. R. J. Palacio, Erica S. Perl Baltoji paukštė  

17. Mette Vedsø 130 dūžių per minutę  

18. Leon Leyson Berniukas ant medinės dėžės: kaip Oskaro Šindlerio dėka neįmanomi dalykai 
tapo įmanomi  

19. Jeva Skalecka Jūs nežinote, kas yra karas  

20. Michael Morpurgo Karo žirgas  



 

Iššūkio partnerė įmonė BAGS & MORE rekomenduoja vaikams ir paaugliams atostogas praleisti 

su Aušrinės Tilindės knyga „Šiurpnakčio istorijos“. 

 

Suaugusiems 

 

1. Ayanna Lloyd Banwo Kai mes buvome paukščiai  
2. J. M. Miro Žemiškos pabaisos  
3. Bohumil Hrabal Aš patarnavau Anglijos karaliui  
4. Sara Nisha Adams Knygų sąrašas  
5. Fatma Aydenir Džinai  
6. Stanislav Asejev Šviesus rytojus: vieno konclagerio istorija  
7. Jen Beagin Mano šveicarė  
8. James Baldwin Džovanio kambarys  
9. Alejo Carpentier Šios žemės karalystė  
10. Cho Nam-Joo Kim Džijongė, gimusi 1982  
11. David Crow Blyškiaveidis melas  
12. Mario Desiati Išvykėliai  
13. Joseph Fasano Tamsi laukinio padaro širdis  
14. Ken Follett Žemės stulpai  
15. Suzanne Kelman Paskutinė diena Paryžiuje  
16. Louise Kennedy Peržengus ribą  
17. Lily King Rašytojai ir meilužiai  
18. Edouard Louis Edžio Belgelio pabaiga  
19. Ranaf Mohammed Maištingoji  
20. Lydia Sandgren Gyvenimo raštai 

 

 

  

 


